THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ chuyên viên giúp việc

thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp,

lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023

 Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 03/10/2023 của Chủ tịch UBND

thị trấn Hữu Lũng về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai

đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn thị trấn Hữu Lũng.

Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn 2021 - 2025 thị trấn

Hữu Lũng phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo giúp việc như sau:

 1. Ông Nguyễn Quang Nhuệ - Chủ tịch UBND thị trấn Hữu Lũng, Trưởng

Ban Chỉ đạo: Phụ trách chung.

 2. Ông Hà Hoàng Việt – Phó Chủ tịch UBND, Phó ban Thường trực: Chỉ

đạo phối hợp với các bộ phận liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch; chỉ đạo

hướng dẫn, tuyên truyền, tập huấn, hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung

bình năm 2023; tiếp nhận, cung cấp tài liệu, mẫu biểu, phiếu rà soát cho cấp xã;

theo dõi, giám sát, tổng hợp, đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch, báo cáo UBND

huyện theo quy định.

 3. Bà Vũ Thị Mến, công chức văn hóa xã hội có nhiệm vụ tham mưu xây

dựng kế hoạch,  đôn đốc, hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra quá trình rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức

sống trung bình tổng hợp số liệu báo cáo theo quy định.

 4. Ông Nguyễn Khắc Cường, Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị trấn Hữu Lũng

Giám sát, tiến độ, kết quả điều tra rà soát hộ nghèo 8 khu phố.

 5. Bà Nguyễn Thị Phượng, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ, Phụ trách khu

Cầu Mười

 6. Bà Hồ Thùy Dung, Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn, Phụ trách Khu Tân

Mỹ II.

 7. Ông Nguyễn Tuấn Dự, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh, phụ trách khu Tân

Lập.

 8. Ông Nguyễn Minh Quyết, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, phụ

trách khu An Thịnh.

UBND THỊ TRẤN HỮU LŨNG

BAN CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT HỘ

NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

GIAI ĐOẠN 2021-2025

Số: 82/TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thị trấn Hữu Lũng, ngày 06 tháng 10 năm 2023

2

 9. Bà Nguyễn Thị Thu Nga, Công chức Kế toán, phụ trách khu Tân Mỹ I

 10. Ông Lương Thanh Tùng, công chức địa chính xây dựng đô thị, phụ trách

khu An Ninh.

 11. Bà Pi Năng Nguyệt Nga, công chức văn phòng thống kê, phụ trách khu

Tân Hòa.

 12. Ông Hoàng Văn Đô công chức địa chính xây dựng, phụ trách khu Na

Đâu.

13. Ông Hứa Vũ Linh Phương, Công chức tư pháp hộ tịch, Ông Đào mạnh

Tiến, Công chức văn phòng thống kê, Bà Hoàng Thị Vân Anh, Bí thư Đoàn thanh

niên có trách nhiệm nhận, kiểm phiếu, biểu mẫu từ các thành viên phụ trách khu

phố, kiểm tra các thông tin trong biểu mẫu. Cùng công chức VHXH cập nhật biểu

mẫu vào Excel, dữ liệu phần mềm.

Các thành viên Ban Chỉ đạo được phân công trực tiếp phụ trách thực hiện

đúng quy trình rà soát, xác định đảm bảo chất lượng; phản ánh kịp thời những khó

khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình rà soát chịu trách nhiệm trước Ban Chỉ

đạo về số liệu, tiến độ điều tra hộ nghèo, cận nghèo xác định hộ làm nông nghiệp,

lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023

 Đề nghị các thành viên Ban Chỉ đạo điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

giai đoạn 2021 - 2025 thực hiện nghiêm túc theo nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- TV Ban Chỉ đạo thị trấn ;

- Lưu: VP, VH

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Nguyễn Quang Nhuệ

		2023-10-10T08:54:55+0700